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Haber veya Söylentilere İlişkin Açıklama

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 10.11.2025
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Kamuoyunda şirket Yönetim Kurulu Başkanımız Sn. Ali Ercan hakkında muhtelif sosyal medya hesapları, basın ve yayın 
organlarında çıkan  haberlere ilişkin olarak, kamuoyunu ve paydaşlarımızı bilgilendirme amacıyla  açıklama yapma 
zorunluluğu doğmuştur.
  

Q Yatırım Bankası A.Ş. nezdinde münferit bir müşteriye ilişkin olarak BDDK ve TCMB mevzuatında gösterilen oranların 
üzerinde yüksek erken kapama cezası ve yüksek faiz uygulaması suretiyle tefecilik yapıldığı iddiası nedeniyle sürdürülen 
Savcılık Soruşturması kapsamında Yönetim Kurulu  Başkanımız Sn. Ali Ercan hakkında geçici hukuki koruma tedbiri 
uygulanmasına karar verilmiştir. İlgili mercilere uygulamanın mevzuatta belirtilen kısıtlamalar dahilinde yapıldığına dair 
gerekli izah ve açıklamalar yapılmış olup gerekli belgeler sunulmuştur.
  

Turizm sektöründe faaliyet gösteren Şirketimiz Petrokent Turizm A.Ş.'nin ticari faaliyetleri ile ilgili herhangi bir hukuki 
süreç bulunmamakta olup Şirketimiz geçmişte olduğu gibi önümüzdeki süreçte de faaliyetlerini daha ileriye götürmek 
için gerekli özeni ve azmi göstermeye devam edecektir. 
  

Petrokent olarak tüm faaliyetlerimizi her zaman olduğu gibi şeffaflık, hesap verebilirlik ve yasal mevzuata tam uyum 
ilkeleri doğrultusunda  sürdürmeye devam edeceğimizi, yönetsel ve operasyonel açıdan herhangi bir  aksama 
bulunmadığını değerli kamuoyunun bilgisine sunarız.
  

Petrokent Turizm A.Ş
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Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


